FDFs medlemstal 2018

Landsdel
1

110101
110102
110104
110105
110201
110202
110203
110204
110206
110302
110402
110403

110404
110405
110406
110407
110408
110410

110412
110501
110503
110504
110505
110506
110601
110602
110603

110604
110605
110606
110702
110703
110704
110705
110801
110802
110803
110805
110806
110807

120101
120102
120104
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25 46 49 3

Skagen

Albaek

Hjgrring

Tars

Strandby

Elling
Frederikshavn 1
Frederikshavn 2
Saeby

Pandrup
Dronninglund
Hjallerup

Hals

Vester Hassing
@ster Hassing
Vester og @ster Hassing Musikkreds
Agersted
Brgnderslev
Aaby-Vedsted
Vodskov

Vadum

Vestbjerg
Hammer

Biersted

Aalborg Sgkreds
Aalborg 3 Hobrovejen
Hasseris

Keerby

Ngrre Uttrup
Skalborg

Aalborg 9

Aalborg 12
Aalborg 8 Nr. Tranders
Gug
Romdrup-Klarup
Storvorde-Sejlflod
Svenstrup
Godthab J.

Visse
Sgnderholm-Frejlev
Stoholm
Frederiks

Egeris

90
69
50
147
38
140
121
41
41

76
55
233
102
23
75
96
58
130
61
112
37
86
87
40
36
109
90
82
131
70
141
110
79
134
48
19
57
113
16
85
55

75
70
38
156
29
148
120
38
55
179
79
53
240
153
20
62
70
65
127
42
101
35
72
77
42
34
117
88
88
131
71
149
124
75
145
50
26
75
116
17
73
51

77
82
35
178
18
155
127
37
71
127
73
67
231
149
19
60
78
61
106
29
85
32
80
80
46
21
11
74
59
124
60
145
146
77
134
45
29
68
102
20
60
49

2
12
-3
22

-1



120201
120202
120203
120204
120205

120301
120302
120303
120304
120305
120306
120307
120402
120403
120405
120406
120407

120501
120502
120503
120504
120505
120506
120507
120601
120602
120603
120604

120701
120702
120704
120705
120801
120802
120803
120902
120903
121003
121004
121005

130101
130102
130104

130107
130108
130109
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Bjerringbro
Mammen
Vejrumbro

@rum

Langa

Viborg 1

Viborg 3

Vinkel

Viborg Vestervang
Overlund
Finderuphgj
Viborg Orkesterkreds
Lagstar

Nibe

Salling
Klim-Thorup-Vust
Bislev

Fijelsg

Hobro

Ngrager

Vester Hornum
Aars

Overlade

Hornum

Hadsund

@ster Hurup
Skelund-Veddum
Vebbestrup
Stavring

@ster Hornum
Veggerby

Suldrup

Grenaa

Kolind
Lyngby-Trustrup
Randers 1 - Hornbeaek
Randers 2

Dster Bjerregrav
Stevnstrup
Harridslev
Glynggre
Hillerslev
Nykgbing Mors
Snedsted

Thisted 1

Thisted 2 @stbyen

125
46

99
103
110
80
52
38
144
38
40
70
64
83
27
30
60
51
91
41
142

43
106
20
33
42
115
71
30
49
107
83
51
59
82
90
91
45
58
33
79
65
230
63

138
42
25
102
93
122
97
50
36
116
28
40
60
52
88

21
26
48
55
86
30
141
52
46
85
19
23
33

125
94
20
53
96
74
35
69
78
79
78
42
65
30
69
66

225
84

124
37
28
89
89

127

103
47
25

130
24
33
43
67

71
26
28
40
60
87
37

151
60
40
76
23

22
106
102

19

64

86

60

27

56

68

73

66

44

61

36

75

69
219

71

-13



130201
130202
130203
130204
130205

130301
130303
130304
130305
130306
130307
130401
130402
130403
130404
130407
130408
130409
130502
130503
130505
130506
130508
130509
130601
130602
130603
130604
130605
130606
130607
140102
140103
140104
140105
140106

140107
140108

140110
140201
140202
140205
140206
140207
140208
140209
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Hjerm

Hurup

Jegindg

Struer
Thyholm
Thyborgn
Bavling
Harbogre
Klinkby
Lemvig
Stadil-Vedersg
Aulum
Haderup-Feldborg
Holstebro 1
Mejdal

Tvis

Vind

@rnhgj

Herning 1 Musikkreds
Herning Nord
liskov

Lind

Sunds

Tjarring
Arnborg
Bording
Brande
Fjelstervang
Ikast

Isenvad

Kibaek
Ellevang-Risskov
Lagten
Hjortshgj
Lystrup-Elev
Arhus 14
Marke

Aarhus Kajak
Lisbjerg
Silkeborg 1
Silkeborg 2
Balle
Kragelund

Gl. Rye
Sletten Familie- og Friluftskreds
Bryrup

80
34
41
62
191
90
99
173
75
73
52
210
69
112
46
84
55
70

86
80
175
218
78
74
155
113
93
129
51
114
104
43
196
36
69
82
66
17
141
102
71
95
170
16

72
38
36
56
183
88
100
172
64
60
42
179
63
113
57
80
55
63

73
83
111
214
87
70
152
86
96
144
58
90
102
55
201
27
78
85
65
13
166
93
88
89
137
11
25

69
40
38
70
166
87
90
140
56
66
32
168
53
101
75
69
44
70

93
89
144
212
73
78
118
80
91
164
57
114
117
61
212
17
80
95
65

179
101
94
90
151
1
21



140303
140304
140305
140402
140404
140405
140406
140501
140502
140503
140505
140601
140602
140603
140604
140605
140606
140607
140701
140702
140703
140704
140705
140706
140801
140802
140803
140804
140805
140806
140807

150101
150102
150104
150201
150202
150205
150206
150208
150301
150302
150303
150304
150305
150306
150401
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Hasle-Abyhgj
Brabrand
Aarhus 1

Aarhus 2

Aarhus Musikkreds
Fredensvang
Aarhus 9 Hgjbjerg
Solbjerg
Beder-Malling
Tranbjerg

Viby J
@rting-Falling
Odder

Virring
Skanderborg-Stilling
Hgrning

Galten

Samsg
Juelsminde
Horsens 1
Horsens 2
Tyrsted-Uth
Torsted

Horsens Musik
Give

Gadbjerg

Jelling

Ngrre Snede
Klovborg
Braedstrup
Hampen-Gludsted
Flensborg
Tegnning
Bredsted
Rgdding
Toftlund
Vilstrup
Haderslev

Arrild Branderup
Hajer

Bredebro
Mggeltender
Teonder

Hostrup

Tinglev
Sgnderborg

133
93
64

119
24
131
72
80
72
55
81
52
111
32
52
111
111

27
27
40
103
74
34
113
92
77
49
71
60
55
76

41
126
56
79
19
47
66
50

42
22
90
57

120
82
82
131
24
113

51
94
75
53
94
42
96

12
55
93
93

39

40
109
71
32
137
91
74
38
66
57
71
87
12
36
109
49
85

39
66
41

34
31
92
60

116
95
93
128
23
89
52
90
75
47
85
34
121

51
97
86

37

38
118
91
35
136
79
73
47
68
51
60
80
11
54
100
48
69
35
31
61
42

35
22
85
56



150402
150403
150405
150502
150503
150504
150505
150507
150508
150602
150603
150604
150701
150702
150704
150705
150706
150801
150802
150803
150805
150901
150902
150906

151001
151002
151003
151004

160101
160102
160103
160104
160201
160203
160301
160302
160303
160304
160305
160306
160307
160401
160403
160404
160405
160407
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Grasten

Broager

Nordals

Darum

Jster Vedsted
Bramming
Gredstedbro
Spandet-Roager
Vejen

Varde

Grindsted

Filskov

Ansager
Stenderup-Krogager
Agerbeaek
Nordenskov

Billund

Spjald

Skjern

Hvide Sande
Videbeek

Esbjerg 1 Saedding
Esbjerg 4
Tjeereborg

Esbjerg 2 Midtby
Esbjerg 3 Jerne
Esbjerg 7 Kvaglund
Hjerting
Svanninge-Faaborg
Tasinge

Svendborg
Kveerndrup
Agedrup

Nyborg

Holluf Pile-Tornbjerg
Odense Ansgar
Odense 3

Odense 5

Odense 8

Odense 12

Odense 14 Thomas Kingo
Fraugde

Odense Musikkreds
Odense 2 Dyrup
Odense 4

Odense 10 Dalum-Hjallese

69
10 -

56
35
44
127
37
45
93
176
34
73
61
79
40
106
141
126
76
88
83
119
152
93
75
48
62
63
23
53
45
102
29
41
70
24
30

71
48
52
23

127
69
88

72

34
37
28
57
130
47
44
91
164
31
75
65
53
51
93
146
109
91
86
95
119
160
84
61
48
76
53
24
48
58
114
27
30
73
32
32

79
46
51
28
129
70
69

74
12
34
45
31
45
130
56
38
80
142
41
91
62
59
44
90
143
92
89
79
86
95
149
79
72
45
79
55
34
45
53
95
25

67
35

86

46
30
124
62
67



160408
160501
160506
160507
160601
160602
160603
160605
160606
160607
160608
160701
160704
160705
160706
160707
160708

160711

170101
170102
170104
170106
170201
170202
170204
170205
170210
170401
170402
170403
170404
170406
170407
170408
170409
170410

170411
170503
170504
170505
170507
170601
170602
170603
170604
170605
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Odense 11 Naesby
Tommerup St.
Brenderup-Harndrup
Seerslev

Gamborg
Middelfart
Vejlby-Strib
Fredericia Sendermarken
Fredericia Vejlby
Fredericia 1
Fredericia 2 Chr. Sogn
Lunderskov

Vejle 1

Mgrkholt

Vejle 3

Vejle 4

Vejle 5

Kolding 2
Kalundborg
Rasnaes

Ubby

Snertinge

Nykgbing Sjeelland
Farevejle

Holbaek

Vippergd
Stenlille-Ugerlgse
Gevninge
Hedehusene

Sct. Jgrgensbjerg
Roskilde

Taastrup

Hgje Taastrup
Hvalsg
Gadstrup-Snoldelev
Havdrup

Ny Tolstrup
Karlslunde

Mosede

Hundige

Karlstrup (ny kreds)
Dalmose

Slagelse

Korsgr

Ringsted

Benlgse

75
52
150
56

42
66
167
56
13
84
119
231
11
120
89
32
44
34
44
99
11
69
52
37
19
67
58
159
82
75

88
44
57
57
54
300
145
108

64
11
79
102
69

86
55
126
52

33
54
147
56

70
118
220
11
116
96
35
36
39
47
91
22
69
58
38
10
71
49
139
75
78
&l
79
36
53
61
49
286
168
111

63
12
74
97
71

85
64
125
42

35
48
113
50

67
102
187

112
85
36
30
39
50
93
15
68
66
37
10
68
31
138
67
66
36
85
40
57
58
52
254
186
108
14
67

77
94
76



170702
170704
170706
170801
170803
170804
170805
170506

180101
180102
180104
180105
180106
180107
180108
180201
180302
180304
180305
180306
180307
180308
180402
180403
180405
180408
180409
180502
180503
180504
180506
180507
180509

180511
180512
180601
180602
180604
180605
180606
180607
180701
180702
180703
180704
180705
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drslev-Vordingborg
Neestved

Haslev

Nakskov
Kettinge
Nykgbing F.
Eskilstrup
Tranegilde
Ledgje-Smgrum
Skovlunde
Ballerup
Pederstrup
Kirke Veerlgse
Herlev

Malgv
Hasle-Rutsker
Brgndbyvester
Glostrup
Grgndalslund
Hendriksholm
Islev

Ishgj

K17

K 20

K 23

Hvidovre
Vesterbro (ny kreds)
K2

K5

K 7 Frihavn

K9

K 15

K 27 Lundehus Sogn
U-net
Landskreds

K 12 Amagerbro
K 13
Kgbenhavns Sgkreds
Korsvejen
Tarnby

Sundby

K 19 - Vanlgse
K 24 Grgndal

K 25 Brgnshgj

K 26 Husum
Adventskirken

50
104
46
64
33
79
39
69
96
180
52
13
27
48
99
67
16
26

76
47
30
63
17
114
236

54
29

105

87

134
44
71
40
129
121

322
16
302
65
19

54
98
46
50
38
87
44
68
74
166
71
19
22
58
117
70
16
23

69
32
34
73
19
102
249

80
28
58
125

107

139
33
60
37
88

103

345
15
295
64
36

59
89
47
45
42
80
44
59
66
150
75
1
18
67
116
66
16
19

66
34
33
81
17
98
243
50
82
31
43
130

110

114
33
55
36
90

91
20
347
15
306

88

32

1
24



8 117 122 140 18

180707 Utterslev

180801 8 F 1 Lindevang 27 28 25 -3
180803 8 F4 140 151 148 -3
180804 8 F 5 Mariendal 139 157 156 -1
180805 8 F 6 Flintholm 77 78 81 3
180806 8 F7 114 126 141 15
180807 8 F 8 Sgkreds 64 77 77 0
180903 8 Bagsveerd-Stengard 51 55 68 13
180905 8 Mgarkhgj 151 149 130 -19
180906 8 Buddinge 59 61 64 3
180907 8 Gladsaxe Brass Band 35 35 35 (0]
181001 8 Gl. Holte-Vedbaek 18 30 48 18
181002 8 Gentofte 87 74 94 20
181004 8 Kgs. Lyngby 61 63 79 16
181005 8 Virum 121 101 102 1
181006 8 Christianshavn Musikkreds 25 23 21 -2
181102 8 Allergd 94 88 65 -23
181103 8 Birkerad 84 95 92 -3
181106 8 Niva 56 47 52 5
181107 8 Helsingar 1 34 29 29

181108 8 Engholm Musikkreds 15 15 15 0
181201 8 Hillergd 85 78 70 -8
181202 8 Stenlgse-Veksg 74 56 53 -3
181203 8 Dlstykke 26 33 29 -4
181205 8 Frederikssund 12 10 25 15
181206 8 Alsgnderup 104 110 100 -10
181208 8 Helsinge - - -

181209 8 Hillergd-Praestevang - 15 14 =1

*Medlemstallet er antallet af medlemmer pr. 31. december + antallet af udmeldte medlemmer, der har veeret medlem i

minimum tre maneder i Igbet af aret.

**Medlemstal for kredse, som ikke har indberettet i 2019, men som har medlemmer i Carla er angivet med rgdt.



